131 3 3
T
u
tt
i i
 d
a
ti

Valore Forma
costruttiva
(Ø = mm)
Cilindrico Tipologia di
montaggio
Lung-
hezza
speciale
(mm)
A11 M8 x 1 Sì A lo -
A21 M8 x1 Sì Non a lo -
A12 M12 x 1 Sì A lo -
A12/40 M12 x 1 Sì A lo 40
A12/70 M12 x 1 Sì A lo 70
A22 M12 x 1 Sì Non a lo -
A22/40 M12 x 1 Sì Non a lo 40
A22/45 M12 x 1 Sì Non a lo 45
A22/65 M12 x 1 Sì Non a lo 65
A22/75 M12 x 1 Sì Non a lo 75
A22/80 M12 x 1 Sì Non a lo 80
A13 M18 x 1 Sì A lo -
A13/33 M18 x 1 Sì A lo 33
A23 M18 x 1 Sì Non a lo -
A23/35 M18 x 1 Sì Non a lo 35